

# Medlemskontrakt Batalje

Medlemsinformasjon		
For- og etternavn		
Fødselsdato		
Oppstartsdato (etter prøveuke)		
For foresatte		
For- og etternavn		
Adresse		
E-post		
Mobil		
Medlemskap		
Medlemskapstype	Pris med 6 mnd binding	Pris uten binding
Ungdomsmedlemskap (14 til og med 17 år)	350 <input type="checkbox"/>	400 <input type="checkbox"/>
Juniormedlemskap (10-13 år)	<b>Semesteravgift</b> 1400 <input type="checkbox"/>	

## Kontraktens forhold

Medlemskap gir medlemmet rett til å trene ved treningslokalene til Batalje på TSE i Storgata 5, 9008 Tromsø.

Medlemmet får forskuddsvis faktura for medlemsavgift i neste måned med betalingsfrist 20. hver måned.

Semesteravgift for juniormedlemskap betales forskuddsvis med forfall 14 dager etter faktureringsdato.

Ved oppstart regnes medlemsavgiften for gjenværende dager i inneværende måned på følgende måte: Ordinært månedsbeløp delt på antall dager i måneden, ganger gjenværende dager i måneden.

Eksempel: Dagens dato er 25. mai (6 dager igjen før 1. juni) og mitt månedsbeløp er 700,-  
 $700 / 31 = 22,58$  og  $22,58 * 6 = 135,48$

Betalt medlemsavgift refunderes ikke. Batalje fraskriver seg ethvert ansvar for tap og skader på personer eller gjenstander som oppstår under trening eller som følge av opphold på lokalet.

### Bindingstid og oppsigelse av medlemskontrakten

Bindingstiden løper fra første hele måned. Melder du deg inn 18. oktober vil bindingstiden begynne å løpe fra 1. november. Medlemskontrakten kan ikke avsluttes i bindingstiden. Når bindingstiden er utløpt, går

# Medlemskontrakt Batalje

medlemskontrakten automatisk over til medlemskap uten binding. Medlemskap uten binding har 1 måneds oppsigelsestid regnet fra den første i neste måned.

Semesteravgift for juniormedlemskap er bindende og refunderes i hovedsak ikke ved avsluttet medlemskap.

Oppsigelser må gjøres ved å sende e-post til [post@batalje.no](mailto:post@batalje.no).

**Signert kontrakt bekrefter at medlemmet har lest og godtatt medlemsvilkårene på <https://batalje.no/medlemsvilkar/>**